
Město Nové Město na Moravě

1 / 2

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zpracování lesních hospodářských osnov v zařizovacím obvodu Nové Město na Moravě s platností
od 1.1.2017 do 31.12.2026“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P15V00000135“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zpracování lesních hospodářských
osnov v zařizovacím obvodu Nové Město na Moravě s platností od 1.1.2017 do 31.12.2026" rozhodl na
základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ING-FOREST s.r.o.
Sídlo: Kotkova 988

Dvůr Králové nad Labem
544 01

IČO: 24170852
Datum a čas doručení nabídky: 23. 11. 2015 00:32
Nabídková cena: 221,00 Kč vč. DPH

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Lesprojekt Stará Boleslav, s.r.o.
Sídlo: Šarochova 1328, 250 02 Stará Boleslav
IČO: 25065602
Datum a čas doručení nabídky: 24. 11. 2015 14:25
Nabídková cena: 228,00 Kč vč. DPH

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Lesprojekt východní Čechy,s.r.o.
Sídlo:
IČO: 25251431
Datum a čas doručení nabídky: 16. 11. 2015 16:25
Nabídková cena: 266,00 Kč vč. DPH

Pořadové číslo nabídky: 4
Název: SILVA PROJEKT,s.r.o.
Sídlo: Kotojedská 1044/27

767 01 Kroměříž
IČO: 29295033



Město Nové Město na Moravě

2 / 2

Datum a čas doručení nabídky: 24. 11. 2015 10:46
Nabídková cena: 360,58 Kč vč. DPH

Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Lesnická projekce Frýdek-Místek a.s.
Sídlo: Nádražní 2811

738 01 Frýdek-Místek
IČO: 25351079
Datum a čas doručení nabídky: 18. 11. 2015 14:05
Nabídková cena: 504,00 Kč vč. DPH

Pořadové číslo nabídky: 6
Název: LESPROJEKT BRNO, a.s.
Sídlo: Jezuitská 13, 602 00 Brno
IČO: 65279191
Datum a čas doručení nabídky: 18. 11. 2015 12:58
Nabídková cena: 660,00 Kč vč. DPH

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Zpracování lesních hospodářských osnov v zařizovacím obvodu Nové Město na
Moravě s platností od 1.1.2017 do 31.12.2026":

Název: ING-FOREST s.r.o.
Sídlo: Kotkova 988

Dvůr Králové nad Labem
544 01

IČO: 24170852
Nabídková cena: 221,00 Kč vč. DPH

V Novém Městě na Moravě dne 08. 12. 2015

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


